
 

JSIS-DB 症例登録・登録完了確認のお願い  

 

 ⽇頃より JSIS-DB へ症例登録いただきまして誠にありがとうございます。

JSIS-DB は 2024 年８⽉末⽇までの⼿術症例を登録対象としています。対象症例

につき、JSIS-DB への登録期限を 2025 年 6 ⽉末まで延⻑しました。 

データベースへご登録頂いた症例は、医師による登録内容の確認と登録完了を

確定する操作が必要です。せっかくご登録いただいた症例でも、完了済に⾄らな

い症例は集計対象外となります。ご多忙と存じますが、この対象期間に該当する

登録対象症例は登録ならびに登録完了確認を本年 6 ⽉ 30 ⽇までにお済ませ頂く

ようお願いいたします。お⼿数をお掛けいたしますがよろしくお願い申し上げ

ます。 

 



 

 

 

データベース委員会  

担当理事 松村 昭 

委員⻑  上⽥ 明希 


